
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 

 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 26.06.2023 na akci  

„Obnova umělého povrchu fotbalového hřiště, Dobříš“ 

Smluvní strany  

město Dobříš 
se sídlem:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
IČO:   00242098 
DIČ:   CZ00242098 (je plátcem DPH) 
zastoupení:  Ing. Pavel Svoboda, starosta 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram 
č. účtu:  27-521732389/0800 
kontaktní osoby:  ve věcech technických – Mgr. Julie Peterková, projektová manažerka, 

e-mail: peterkova@mestodobris.cz, tel.: 773643734 
na straně jedné jako objednatel 
 
a 
 
Stavinsport, s.r.o. 
se sídlem:   Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1, Nové Město   
korespondenční adresa: Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1, Nové Město   
IČO:     24712370 
DIČ:     CZ24712370 (je plátcem DPH 
zastoupení:    Jan Jůna, jednatel 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 168079 
bankovní spojení:  UniCredit bank a.s. 
č. účtu:   1387951795/2700  
kontaktní osoby:   Jan Jůna, +420 605 452 044, office@stavinsport.cz 
na straně druhé jako zhotovitel 

 
I. Úvodní ustanovení 

Objednatel uzavřel v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších se zhotovitelem dne 26.06.2023 smlouvu o dílo (dále jen 
smlouva), jejíž uzavření schválila Rada města Dobříše usnesením č. 22/20/2023RM dne 
13.06.2023 na stavební práce „Obnova umělého povrchu fotbalového hřiště, Dobříš“. 

              
   II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na prodloužení záruční lhůty z 5 na 7 let, jedná se o následující změnu 
smlouvy: 

1) Ustanovení článku VII odst. 2 smlouvy (Odpovědnost zhotovitele za vady díla) nově zní:  
Uvedené vlastnosti bude mít dílo po dobu 84 měsíců od předání a převzetí. Záruční doba 
týkající se díla počíná běžet předáním díla. Pro záruku za jakost díla jinak platí přiměřeně 
ustanovení § 2113 až § 2117 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 



Stránka 2 z 2 

 
III. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, 

svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují svoje podpisy. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.  

4. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní 
tajemství a nemusí být anonymizováno. 

5. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronickém originále. 
6. Uzavření tohoto dodatku schválil v souladu s čl. 8 odst. 11 směrnice č. 1/2020, o zadávání 

zakázek malého rozsahu, v platném znění starosta města. 
 
V Dobříši       V Praze 
Za objednatele      Za zhotovitele 

 

 

 

Ing. Pavel Svoboda      Jan Jůna 
starosta města       jednatel společnosti  


		2023-09-12T12:00:37+0200
	Jan Jůna


		2023-09-12T15:28:40+0200




